УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от IS* / /  ■). № / /  ~fO
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ ВсОШ
по немецкому языку в муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федера
ции от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссий
ской олимпиады школьников», приказом министерства образования, науки и моло
дежной политики Краснодарского края от 14 сентября 2023 года
№ 2688 «Об организации проведения муниципального этапа всероссийской олим
пиады школьников на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном го
ду», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по немецкому языку (приложе
ние 1).

2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты
МЭ ВсОШ по немецкому языку на сайте МКУ ЦРО.

3. Руководителям МБОУ СОШ 5 (Панеш Ф. А.), МБОУ СОШ 68 (Письмен
ная И. В.) изыскать возможности для поощрения победителей МЭ ВсОШ по
немецкому языку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
/  администрации муниципального образования

Белореченский район В. Домский

Приложение

к приказу управления образованием

администрации МО Белореченский район
№ от

Итоговая(рейтинговая)таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
_____________по немецкому языку в МО Белореченский район_____________

№ Фамилия Имя Отчество ОО

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия
К

ла
сс

,
за

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

М
ак

си
ма

ль
ны

й
ба

лл

Ко
ли

че
ст

во

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник) Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 Луцик Захар МБОУ СОШ 30 8 8 50 16 участник село немецкий
язык

Дата проведения олимпиады: 30 октября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 17 ноября 2023г.

Председатель жюри
Секретарь

Приложение
к приказу управления образованием
администрации МО Белореченский район
№_______ о т ____________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

к
S
я(Uт

«мл
О

1 1

ч4 я ю
«
3
5

по
ч
Чяо

Статус
диплома

о
ч -
и

иа»
№ Фамилия Имя Отчество ОО юо

иоя
Ч
М

Z  t rМ ( J
sj
о 02
Л
ч
и

-а
4я
5
S Uкя
2

09
н
и<и3"
S
чо
м

(победител
ь, призер,
участник)

по
ао
U

Ч
О ,
С

1 Савченко Данил Романович МБОУ СОШ 5 9 9 75 32 призер село немецкий язык

Дата проведения олимпиады: 30 октября 2023 г.
Дата утверждения результатов: 17 ноября 2023г.,/,Председатель жюри
Секретарь

. Домский
Б. Ушакова

Приложение
к приказу управления образованием
администрации МО Белореченский район
№ от

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
_____________ по немецкому языку в МО Белореченский район_____________

№ Фамилия Имя Отчество ОО

К
ла

сс
об

уч
ен

ия

К
ла

сс
,

за

ко
то

ры
й

вы
ст

уп
ае

т

М
ак

си
ма

ль
ны

й
ба

лл

К
ол

ич
ес

тв
о

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель
, призер,

участник) Г
ор

од
/с

ел
о

пр
ед

м
ет

1 Лактионов Владимир Анатольевич МБОУ СОШ 68 10 10 75 55 победитель город немецкий язык

Дата проведения олимпиады: 30 октября 2023 г .
Дата утверждения результатов: 17 ноября

/  Председатель жюри
Секретарь

Г. В. Домский
М. Б. Ушакова

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку
на территории муниципального образования Белореченский район

от 17 ноября 2023 года № 9

Дата проведения олимпиады: 30 октября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 3
Из них 8 классы -  1 человек, 9 классы -  1 человек, 10 классы -  1 человек.

Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Крюкова О. В., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (8 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (9 класс);
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку (10 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: